
 

 ЗАТВЕРДЖЕНО 
​ ​ ​  

наказом від 27.09.2024 №20-к 

Тижневе навантаження керівників гуртків-сумісників   

Маньківського   ЦДЮТ, МАН на 2024-2025 н.р. 

№з/п П.ІП керівника Назва закладу освіти Посада  Кількість 
годин 

Кількість 
учнів 

1 Шарапова Ірина Олександрівна Вікторівський  ЗЗСО  І-ІІІ ст Керівник гуртків 2 30 
2 Кожухівська Тетяна Олександрівна  Вікторівський  ЗЗСО  І-ІІІ ст Керівник гуртків 2 30 
3 Марченко Тетяна Іванівна Вікторівський  ЗЗСО  І-ІІІ ст Керівник гуртків 

МАН 
1 1 

4 Бондар Степан Степанович Дзензелівський ЗЗСО  І-ІІІ ст Керівник гуртків 1 15 
5 Сорока Юрій Леонідович Дзензелівський ЗЗСО  І-ІІІ ст Керівник гуртків 2 30 
6 Прокопенко Ірина Валентинівна Дзензелівський ЗЗСО  І-ІІІ ст Керівник гуртків 1 15 
7 Полозюк Ельміра 

Гаджирамазанівна 
Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Керівник гуртків 1 15 

8 Главацька Тетяна Григорівна Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Керівник гуртків 2 15 
9 Гоменюк Валентин Васильович Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Керівник гуртків 2 15 
10 Мазуренко Олег Григорович Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Керівник гуртків 2 15 
11 Левченко Алла Валеріївна Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Керівник гуртків 4 57 
12 Висока Лариса Валентинівна Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Керівник гуртків 1 15 
13 Нікітченко Яна Анатоліївна Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Керівник гуртків 1 15 
14 Трунденко Павло Михайлович Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Керівник гуртків 2 15 
15 Бурлака Микола Васильович Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Керівник гуртків 2 15 
16 Таран Наталія Василівна Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Керівник гуртків 1 15 
17 Шпеник Ніна Вікторівна Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Керівник гуртків 2 15 
18 Кондратюк Олена Олександрівна Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Керівник гуртків 

МАН 
1 1 

19 Полозюк Ірина Миколаївна Подібнянський ЗЗСО  І-ІІІ ст   Керівник гуртків 
МАН 

1 1 

 



 

20 Бородієнко Тетяна Валентинівна Маньківський  НВК «ЗЗСО  I-III ст 
-гімназія» 

Керівник гуртків 
МАН 

1   1   

21 Фрей Вікторія Петрівна Маньківський  НВК «ЗЗСО  I-III ст 
-гімназія» 

Керівник гуртків 2 30 

22 Квітченко Валерій Станіславович Маньківський  НВК «ЗЗСО  I-III ст 
-гімназія» 

Керівник гуртків 4 18 

23 Юдченко Іванна Сергіївна Маньківський  НВК «ЗЗСО  I-III ст 
-гімназія» 

Керівник гуртків 1 15 

24 Виноградов Володимир Петрович Маньківський  НВК «ЗЗСО  I-III ст 
-гімназія» 

Керівник гуртків 2 15 

25 Бившок Вадим Олександрович Маньківський  НВК «ЗЗСО  I-III ст 
-гімназія» 

Керівник гуртків 2 15 

26 Савченко Людмила Леонідівна Маньківський  НВК «ЗЗСО  I-III ст 
-гімназія» 

Керівник гуртків 2 15 

27 Шарапова Юлія Дмитрівна Маньківський  НВК «ЗЗСО  I-III ст 
-гімназія» 

Керівник гуртків 
МАН 

1 1 

28 Кожухівська Олена Володимирівна Молодецький ЗЗСО  І-ІІІ ст Керівник гуртків 4 30 
29 Соловій Ірина Вікторівна Молодецький ЗЗСО  І-ІІІ ст Керівник гуртків 1 15 
30 Довбуш Ірина Андріївна Молодецький ЗЗСО  І-ІІІ ст Керівник гуртків 

МАН 
1 1 

31 Боднюк Людмила Іванівна Подібнянський   ЗЗСО  І-ІІІ ст Керівник гуртків 2 15 
32 Муковіз Олександр Павлович Подібнянський   ЗЗСО  І-ІІІ ст Керівник гуртків 2 15 
33 Самборський Віктор Анатолійович Подібнянський   ЗЗСО  І-ІІІ ст Керівник гуртків 2 15 
34 Шарапов Ігор Дмитрович Рогівський  ЗЗСО  І-ІІІ ст Керівник гуртків 2 12 
35 Зінчук Ліда Дмитрівна Рогівський  ЗЗСО  І-ІІІ ст Керівник гуртків 2 12 
36 Мотрончик Тетяна Геннадіївна Рогівський  ЗЗСО  І-ІІІ ст Керівник гуртків 2 14 
37 Юрченко Ніна Олександрівна Рогівський  ЗЗСО  І-ІІІ ст Керівник гуртків 3 27 
38 Андрущенко Андрій 

Володимирович 
Потаського ЗЗСО  І-ІІ ст Керівник гуртків 6 42 

39 Войтенко Володимир Сергійович Добрянський ЗЗСО І-ІІІ ст Керівник гуртків 3 15  
40 Дзень Євгенія Констянтинівна Добрянський ЗЗСО І-ІІІ ст Керівник гуртків 2 15 
41 Прач Світлана Юріївна   Добрянський ЗЗСО І-ІІІ ст Керівник гуртків 

МАН 
1 1 

 



 

42 Солтусенко Іван Григорович Маньківський  НВК «ЗЗСО  I-III ст 
-гімназія» 

Керівник гуртків 
МАН 

1 1 

 Всього    80 670 
 
 
Директор       ​                                                         Тетяна ОЛІЙНИЧЕНКО 

 

 

 

 

 

                                       ЗАТВЕРДЖУЮ 
​ ​  

                                                                                                           Директор                              Тетяна ОЛІЙНИЧЕНКО 
 

                                                                 27.09.2024 

МЕРЕЖА  

гуртків, які працюють на базі закладів загальної середньої освіти Маньківської селищної ради у 2024-2025 н.р. 

№з/п Назва закладу освіти Назва гуртка Тижневе 
навантаж

ення 

ПІП керівника Кількість 
учнів 

1 Вікторівський  ЗЗСО  І-ІІІ ст Джура 1 Шарапова Ірина Олександрівна 15 
2 Вікторівський  ЗЗСО  І-ІІІ ст Екологічний 1 Шарапова Ірина Олександрівна 15 
3 Вікторівський  ЗЗСО  І-ІІІ ст Волейбольний  1 Кожухівська Тетяна Олександрівна  15 
4 Вікторівський  ЗЗСО  І-ІІІ ст Футбольний 1 Кожухівська Тетяна Олександрівна  15 

 



 

5 Дзензелівський ЗЗСО  І-ІІІ ст Туристсько-краєзнавчий 1 Бондар Степан Степанович 15 
6 Дзензелівський ЗЗСО  І-ІІІ ст Футбол 1 Сорока Юрій Леонідович 15 
7 Дзензелівський ЗЗСО  І-ІІІ ст Юні друзі прикордонників 1 Сорока Юрій Леонідович 15 
8 Дзензелівський ЗЗСО  І-ІІІ ст Медіа майстерня 1 Прокопенко Ірина Валентинівна  15 
9 Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Джура 1 Полозюк Ельміра 

Гаджирамазанівна 
15 

10 Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Хореографічний 2 Главацька Тетяна Григорівна 15 
11 Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Пожежно-прикладного 

мистецтва 
2 Гоменюк Валентин Васильович 15 

12 Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Вокальний 2 Мазуренко Олег Григорович 15 
13 Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Хор «Сузір’я» 2 Левченко Алла Валеріївна 42 
14 Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Вокальний ансамбль 

«Дивоцвіт» 
2 Левченко Алла Валеріївна 15 

15 Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Образотворче мистецтво 1 Висока Лариса Валентинівна 15 
16 Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Екологічний 1 Нікітченко Яна Анатоліївна 15 
17 Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Волейбольний 2 Трунденко Павло Михайлович 15 
18 Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Баскетбольний 2   Бурлака Микола Васильович 15 
19 Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Народознавчий 1 Таран Наталія Василівна 15 
20 Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст №1 Цікава англійська 2 Шпеник Ніна Вікторівна 15 
21 Маньківський  «ЗЗСО  I-III ст 

-гімназія» 
Джура 1  Фрей Вікторія Петрівна 15  

23 Маньківський  «ЗЗСО  I-III ст 
-гімназія» 

Юний рятівник 1   Фрей Вікторія Петрівна 15  

23 Маньківський  «ЗЗСО  I-III ст 
-гімназія» 

Вокально- інструментальний 
ансамбль(молодша) 

2 Квітченко Валерій Станіславович 9 

24 Маньківський  «ЗЗСО  I-III ст 
-гімназія» 

Вокально- інструментальний 
ансамбль(старша) 

2 Квітченко Валерій Станіславович 9 

25 Маньківський  «ЗЗСО  I-III ст 
-гімназія» 

Хореографічний 1 Юдченко Іванна Сергіївна 15 

26 Маньківський  «ЗЗСО  I-III ст 
-гімназія» 

Баскетбольний 2 Виноградов Володимир Петрович 15 

27 Маньківський  «ЗЗСО  I-III ст 
-гімназія» 

Спортивна боротьба 2 Бившок Вадим Олександрович 15 

 



 

28 Маньківський  «ЗЗСО  I-III ст 
-гімназія 

Тактична медицина 2 Савченко Людмила Леонідівна 15 

29 Молодецький ЗЗСО  І-ІІІ ст Вокальний 2 Кожухівська Олена Володимирівна 15 
30 Молодецький ЗЗСО  І-ІІІ ст Умілі руки 1 Соловій Ірина Вікторівна 15 
31 Молодецький ЗЗСО  І-ІІІ ст Хореографічний 2 Кожухівська Олена Володимирівна 15 
32 Подібнянський   ЗЗСО  І-ІІІ ст Юні квітникарі 2 Боднюк Людмила Іванівна 15 
33 Подібнянський   ЗЗСО  І-ІІІ ст Технологія токарної обробки 

деревини 
2 Муковіз Олександр Павлович 15 

34 Подібнянський   ЗЗСО  І-ІІІ ст Баскетбол 2 Самборський Віктор Анатолійович 15 
35 Рогівський  ЗЗСО  І-ІІІ ст Обробка деревини   2 Шарапов Ігор Дмитрович  12 
36 Рогівський  ЗЗСО  І-ІІІ ст Екологічний 2 Зінчук Ліда Дмитрівна 12 
37 Рогівський  ЗЗСО  І-ІІІ ст Вокально-хоровий 2   Мотрончик Тетяна Геннадіївна 14 
38 Рогівський  ЗЗСО  І-ІІІ ст Хореографічний 1 група 1 Юрченко Ніна Олександрівна 15 
39 Рогівський  ЗЗСО  І-ІІІ ст Хореографічний 2 група 2   Юрченко Ніна Олександрівна 12 
40 Рогівський  ЗЗСО  І-ІІІ ст Футбольний. 1 група 2 Андрущенко Андрій 

Володимирович 
15 

41 Рогівський  ЗЗСО  І-ІІІ ст Футбольний 2 група 2 Андрущенко Андрій 
Володимирович 

12 

42 Добрянський ЗЗСО І-ІІІ ст Волейбольний 3 Войтенко Володимир Сергійович 15 
43 Добрянський ЗЗСО І-ІІІ ст Хореографічний 2   Дзень Євгенія Констянтинівна 15 
44 Потаський ЗЗСО І-ІІ ст Спортивний 2 Андрущенко Андрій 

Володимирович 
15 

   72  662 
 Всього на базі  шкіл  

 
Гуртків - 44 72  662 учнів 

 

Мережа Малої академії наук, яка працює на базі ЗЗСО Маньківської селищної ради   у 2024-2025 н.р. 

№з/п П.ІП керівника Назва закладу освіти Посада  Кількість 
годин 

Кількість 
учнів 

1 Бородієнко Тетяна 
Валентинівна 

Маньківський НВК  «ЗЗСО  I-III 
ст -гімназія» 

Керівник Малої академії наук 1  1 

 



 

2 Шарапова Юлія Дмитрівна Маньківський НВК  «ЗЗСО  I-III 
ст -гімназія» 

Керівник Малої академії наук 1  1 

3 Полозюк Ірина Миколаївна Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст  №1 Керівник Малої академії наук 1  1 
4 Прач Світлана Юріївна   Добрянський  ЗЗСО  I-III  ст. Керівник Малої академії наук 1  1   

5 Марченко Тетяна Іванівна Вікторівський ЗЗСО І-ІІІ ст Керівник Малої академії наук 1 1  

6 Солтусенко Іван Григорович Вікторівський ЗЗСО І-ІІІ ст Керівник Малої академії наук 1 1 

7 Довбуш Ірина Андріївна Молодецький ЗЗСО І-ІІІ ст. Керівник Малої академії наук 1 1 
8 Кондратюк Олена 

Олександрівна 
Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст  №1 Керівник Малої академії наук 1 1  

  Всього на базі   шкіл  8 вчителів 8 годин 8 учнів    
  
  
 

 

 


